

Årsredovisning

Henry Toma Consulting AB

Org.nr 559171-6468

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 juni 2022.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 11 juni 2022



Henry Toma

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Henry Toma Consulting AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsultjänster inom sälj och marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	19	212
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-21	-96
Soliditet (%)	53%	53%

Omsättningen har minskat ca 30% på grund av Covid-19s framfart

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad förlust	-96 989
Årets förlust	-21 288
	<hr/>
	-118 277

disponeras så att

I ny räkning överföres	-21 288
	<hr/>
	-21 288

Resultaträkning

	2021-01-01	2020-01-01
Not	-2021-12-31	-2020-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning	19 443	212 157
Övriga rörelseintäkter	0	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 443	212 160
<i>Rörelsekostnader</i>		
Råvaror och fömødenheter	-8 545	131 567
Övriga externa kostnader	-32 187	-177 581
Summa rörelsekostnader	-40 732	-46 014
Rörelseresultat	-21 289	166 146
Resultat efter finansiella poster	-21 289	166 146
Resultat före skatt	-21 289	166 146
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-21 289	166 146

2022062701327

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kassa och bank</i>		-2 429	30 379
Summa omsättningstillgångar		-2 429	30 379
SUMMA TILLGÅNGAR		-2 429	30 379

2022062701328

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 146	3 995
Årets resultat		-21 289	166 146
		144 857	170 141
Summa eget kapital		194 857	220 141
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		20 800	45 220
Summa kortfristiga skulder		20 800	45 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 657	265 361
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER			

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Intäcksredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Not 2. Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv.- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	0	0	2 848	0
Omföring av föregående års Fondemission		0	0	0	0
Nyemission		0	0	0	0
Lämnad utdelning		0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott		0	0	0	0
Återbetalning av		0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	-21 289
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	2 848	-21 289

Not 3. Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Stockholm den 11 juni 2022



Henry Toma
Ordförande/VD